
PROLUMIA W H E N  L I G H T I N G  M A T T E R SPROLUMIA W H E N  L I G H T I N G  M A T T E R S WWW.PROLUMIA.COMWWW.PROLUMIA.COMWWW.PROLUMIA.COM

LED PRODISC III
VÝZNAMNÁ ČASOVÁ ÚSPORA DÍKY  

SNADNÉ INSTALACI BEZ POUŽITÍ NÁŘADÍ  
VČETNĚ ELEKTRICKÉHO PŘIPOJENÍ

WWW.PROLUMIA.COM

PROLUMIA CZ
Purkyňova 74/2
110 00 PRAHA 1 - NOVÉ MĚSTO
T +420 222 563 003
E info@prolumia.cz

PROLUMIA NL
Riga 10
2993 LW BARENDRECHT
T +31 (0)180 64 54 00
E info@prolumia.nl

PROLUMIA BE
Prins Boudewijnlaan 49
2650 EDEGEM
T +32 (0)3 826 99 99
E info@prolumia.be

PROLUMIA DE
Heinz-Bäcker-Str. 27
45356 ESSEN
T +49 (0)201 560503 50
E info@prolumia.de

LED PRODISC III MINI
9W

Přepínatelný světelný tok:  
970Lm / 485Lm

Standard / MW čidlo

15W
Přepínatelný světelný tok:  
1700Lm / 1190Lm / 850Lm

Standard / MW čidlo / Nouzové osvětlení / 
Nouzové osvětlení + MW čidlo

Obj.č. Popis

40009370 LED Prodisc III Standard

40009371 LED Prodisc III + Mikrovlnné čidlo pohybu

40009372 LED Prodisc III + Nouzové osvětlení

40009373 LED Prodisc III + Nouzové osvětlení + Mikrovlnné čidlo pohybu

Obj.č. Popis

40009380 LED Prodisc III Mini Standard

40009381 LED Prodisc III Mini + Mikrovlnné čidlo pohybu

LED PRODISC III

VÍCE INFORMACÍ O  
LED PRODISC III ONLINE:

NOVÉ



PROLUMIA W H E N  L I G H T I N G  M A T T E R S WWW.PROLUMIA.COM

BEZPEČNOST
Integrovaná baterie 

nouzového osvětlení:

Li-FePO4 baterie, 2x delší 
životnost ve srovnání s NiCd

Nízké samovybíjení a menší 
pravděpodobnost samovznícení 

díky vylepšené chemické a 
tepelné stabilitě

Žádné těžké kovy, 100% 
recyklovatelné

BEZPEČNOST
Robustní kryt a difuzor 

z nárazuvzdorného 
a nehořlavého 
polykarbonátu

Dvojitá izolace  
(třída II, není nutné 

uzemnění)

ÚSPORA ENERGIE
Integrované mikrovlnné čidlo pohybu  

s čidlem denního osvětlení:

3krokové stmívání (vysoké → nízké → vypnuté)

Zapnuto / vypnuto v závislosti na míře 
denního osvětlení

Funkce Master-Slave

Nastavitelná úroveň stmívání (10% nebo 25%)

Citlivost, doba osvětlení a úroveň denního 
osvětlení jsou nastavitelné

ÚSPORA ENERGIE
Vysoká účinnost: 110 Lm / W

USNADNĚNÍ
Přepínatelná teplota chromatičnosti:  

3000K a 4000K

ÚSPORA ČASU
Elektrické připojení bez použití nářadí

SNADNÁ MONTÁŽ
Snadná instalace na strop i na stěnu

POHODLÍ
Napájení bez blikání

Přepínatelný světelný tok:  
100% - (70%) - 50%

LED PRODISC III

BEZKONKURENČNÍ MOŽNOSTI A VOLBA FUNKCÍ 
V JEDNOM SVÍTIDLE

VÝZNAMNÁ ČASOVÁ ÚSPORA DÍKY  
SNADNÉ INSTALACI BEZ POUŽITÍ NÁŘADÍ  
VČETNĚ ELEKTRICKÉHO PŘIPOJENÍ

Světelný zdroj: SMD 2835 LED
Úhel vyzařování: 120°
Teplota chormatičnosti přepínatelná:  
3000K / 4000K
Provozní teplota: -25°C – +50°C
Životnost (hod.): L70 > 100.000
LED napájení (včetně): CE
Napájení: 220-240V AC 50/60Hz
Třída ochrany: Třída II
Účiník: > 0,90

POUŽITÍ

SPECIFIKACE

CHODBY, GALERIÍ, VERAND, SCHODIŠŤ, 
SKLADŮ, TOALET ATD.

  ÚČINNOST AŽ 110 LM / W  

  3KROKOVÉ STMÍVÁNÍ (100% → 10% / 25% → 0%)  

  PRIORITA DENNÍHO OSVĚTLENÍ (ZAPNUTÍ / VYPNUTÍ PŘEPÍNÁNÍ NA   
  ZÁKLADĚ MÍRY DENNÍHO OSVĚTLENÍ)  

  PŘEPÍNATELNÁ TEPLOTA CHROMATIČNOSTI A SVĚTELNÝ TOK  

  NEJMODERNĚJŠÍ TECHNOLOGIE BATERIÍ LI-FEPO4  

K DISPOZICI JSOU VERZE:  
STANDARD / MIKROVLNNÉ ČIDLO / NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ /  
NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ + MIKROVLNNÉ ČIDLO

Svítidla Prodisc značky Prolumia si již vybudovala na trhu pevnou 
pozici. Prolumia s potěšením oznamuje příchod nové generace těchto 
svítidel. Série Prodisc III má moderní design a vyšší účinnost. Extrémně 
pevný kryt a difuzor se skládají z nárazuvzdorného a nehořlavého 
polykarbonátu. Svítidla jsou navíc vybavena novou světelnou 
technologií a napájením bez blikání, volitelně s integrovaným čidlem 
pohybu. K dispozici také funkcí nouzového osvětlení. Díky tomu je tato 
velmi univerzální řada svítidel Prodisc III za konkurenceschopnou cenu.

3-STUPNĚ  STMÍVÁNÍ
PRIORITA DENNÍHO OSVĚTLENÍ 



PROLUMIA W H E N  L I G H T I N G  M A T T E R SPROLUMIA W H E N  L I G H T I N G  M A T T E R S WWW.PROLUMIA.COMWWW.PROLUMIA.COMWWW.PROLUMIA.COM

LED PRODISC III
VÝZNAMNÁ ČASOVÁ ÚSPORA DÍKY  

SNADNÉ INSTALACI BEZ POUŽITÍ NÁŘADÍ  
VČETNĚ ELEKTRICKÉHO PŘIPOJENÍ

WWW.PROLUMIA.COM

PROLUMIA CZ
Purkyňova 74/2
110 00 PRAHA 1 - NOVÉ MĚSTO
T +420 222 563 003
E info@prolumia.cz

PROLUMIA NL
Riga 10
2993 LW BARENDRECHT
T +31 (0)180 64 54 00
E info@prolumia.nl

PROLUMIA BE
Prins Boudewijnlaan 49
2650 EDEGEM
T +32 (0)3 826 99 99
E info@prolumia.be

PROLUMIA DE
Heinz-Bäcker-Str. 27
45356 ESSEN
T +49 (0)201 560503 50
E info@prolumia.de

LED PRODISC III MINI
9W

Přepínatelný světelný tok:  
970Lm / 485Lm

Standard / MW čidlo

15W
Přepínatelný světelný tok:  
1700Lm / 1190Lm / 850Lm

Standard / MW čidlo / Nouzové osvětlení / 
Nouzové osvětlení + MW čidlo

Obj.č. Popis

40009370 LED Prodisc III Standard

40009371 LED Prodisc III + Mikrovlnné čidlo pohybu

40009372 LED Prodisc III + Nouzové osvětlení

40009373 LED Prodisc III + Nouzové osvětlení + Mikrovlnné čidlo pohybu

Obj.č. Popis

40009380 LED Prodisc III Mini Standard

40009381 LED Prodisc III Mini + Mikrovlnné čidlo pohybu

LED PRODISC III

VÍCE INFORMACÍ O  
LED PRODISC III ONLINE:

NOVÉ



PROLUMIA W H E N  L I G H T I N G  M A T T E R S WWW.PROLUMIA.COM

BEZPEČNOST
Integrovaná baterie 

nouzového osvětlení:

Li-FePO4 baterie, 2x delší 
životnost ve srovnání s NiCd

Nízké samovybíjení a menší 
pravděpodobnost samovznícení 

díky vylepšené chemické a 
tepelné stabilitě

Žádné těžké kovy, 100% 
recyklovatelné

BEZPEČNOST
Robustní kryt a difuzor 

z nárazuvzdorného 
a nehořlavého 
polykarbonátu

Dvojitá izolace  
(třída II, není nutné 

uzemnění)

ÚSPORA ENERGIE
Integrované mikrovlnné čidlo pohybu  

s čidlem denního osvětlení:

3krokové stmívání (vysoké → nízké → vypnuté)

Zapnuto / vypnuto v závislosti na míře 
denního osvětlení

Funkce Master-Slave

Nastavitelná úroveň stmívání (10% nebo 25%)

Citlivost, doba osvětlení a úroveň denního 
osvětlení jsou nastavitelné

ÚSPORA ENERGIE
Vysoká účinnost: 110 Lm / W

USNADNĚNÍ
Přepínatelná teplota chromatičnosti:  

3000K a 4000K

ÚSPORA ČASU
Elektrické připojení bez použití nářadí

SNADNÁ MONTÁŽ
Snadná instalace na strop i na stěnu

POHODLÍ
Napájení bez blikání

Přepínatelný světelný tok:  
100% - (70%) - 50%

LED PRODISC III

BEZKONKURENČNÍ MOŽNOSTI A VOLBA FUNKCÍ 
V JEDNOM SVÍTIDLE

VÝZNAMNÁ ČASOVÁ ÚSPORA DÍKY  
SNADNÉ INSTALACI BEZ POUŽITÍ NÁŘADÍ  
VČETNĚ ELEKTRICKÉHO PŘIPOJENÍ

Světelný zdroj: SMD 2835 LED
Úhel vyzařování: 120°
Teplota chormatičnosti přepínatelná:  
3000K / 4000K
Provozní teplota: -25°C – +50°C
Životnost (hod.): L70 > 100.000
LED napájení (včetně): CE
Napájení: 220-240V AC 50/60Hz
Třída ochrany: Třída II
Účiník: > 0,90

POUŽITÍ

SPECIFIKACE

CHODBY, GALERIÍ, VERAND, SCHODIŠŤ, 
SKLADŮ, TOALET ATD.

  ÚČINNOST AŽ 110 LM / W  

  3KROKOVÉ STMÍVÁNÍ (100% → 10% / 25% → 0%)  

  PRIORITA DENNÍHO OSVĚTLENÍ (ZAPNUTÍ / VYPNUTÍ PŘEPÍNÁNÍ NA   
  ZÁKLADĚ MÍRY DENNÍHO OSVĚTLENÍ)  

  PŘEPÍNATELNÁ TEPLOTA CHROMATIČNOSTI A SVĚTELNÝ TOK  

  NEJMODERNĚJŠÍ TECHNOLOGIE BATERIÍ LI-FEPO4  

K DISPOZICI JSOU VERZE:  
STANDARD / MIKROVLNNÉ ČIDLO / NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ /  
NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ + MIKROVLNNÉ ČIDLO

Svítidla Prodisc značky Prolumia si již vybudovala na trhu pevnou 
pozici. Prolumia s potěšením oznamuje příchod nové generace těchto 
svítidel. Série Prodisc III má moderní design a vyšší účinnost. Extrémně 
pevný kryt a difuzor se skládají z nárazuvzdorného a nehořlavého 
polykarbonátu. Svítidla jsou navíc vybavena novou světelnou 
technologií a napájením bez blikání, volitelně s integrovaným čidlem 
pohybu. K dispozici také funkcí nouzového osvětlení. Díky tomu je tato 
velmi univerzální řada svítidel Prodisc III za konkurenceschopnou cenu.

3-STUPNĚ  STMÍVÁNÍ
PRIORITA DENNÍHO OSVĚTLENÍ 



PROLUMIA W H E N  L I G H T I N G  M A T T E R S WWW.PROLUMIA.COM

BEZPEČNOST
Integrovaná baterie 

nouzového osvětlení:

Li-FePO4 baterie, 2x delší 
životnost ve srovnání s NiCd

Nízké samovybíjení a menší 
pravděpodobnost samovznícení 

díky vylepšené chemické a 
tepelné stabilitě

Žádné těžké kovy, 100% 
recyklovatelné

BEZPEČNOST
Robustní kryt a difuzor 

z nárazuvzdorného 
a nehořlavého 
polykarbonátu

Dvojitá izolace  
(třída II, není nutné 

uzemnění)

ÚSPORA ENERGIE
Integrované mikrovlnné čidlo pohybu  

s čidlem denního osvětlení:

3krokové stmívání (vysoké → nízké → vypnuté)

Zapnuto / vypnuto v závislosti na míře 
denního osvětlení

Funkce Master-Slave

Nastavitelná úroveň stmívání (10% nebo 25%)

Citlivost, doba osvětlení a úroveň denního 
osvětlení jsou nastavitelné

ÚSPORA ENERGIE
Vysoká účinnost: 110 Lm / W

USNADNĚNÍ
Přepínatelná teplota chromatičnosti:  

3000K a 4000K

ÚSPORA ČASU
Elektrické připojení bez použití nářadí

SNADNÁ MONTÁŽ
Snadná instalace na strop i na stěnu

POHODLÍ
Napájení bez blikání

Přepínatelný světelný tok:  
100% - (70%) - 50%

LED PRODISC III

BEZKONKURENČNÍ MOŽNOSTI A VOLBA FUNKCÍ 
V JEDNOM SVÍTIDLE

VÝZNAMNÁ ČASOVÁ ÚSPORA DÍKY  
SNADNÉ INSTALACI BEZ POUŽITÍ NÁŘADÍ  
VČETNĚ ELEKTRICKÉHO PŘIPOJENÍ

Světelný zdroj: SMD 2835 LED
Úhel vyzařování: 120°
Teplota chormatičnosti přepínatelná:  
3000K / 4000K
Provozní teplota: -25°C – +50°C
Životnost (hod.): L70 > 100.000
LED napájení (včetně): CE
Napájení: 220-240V AC 50/60Hz
Třída ochrany: Třída II
Účiník: > 0,90

POUŽITÍ

SPECIFIKACE

CHODBY, GALERIÍ, VERAND, SCHODIŠŤ, 
SKLADŮ, TOALET ATD.

  ÚČINNOST AŽ 110 LM / W  

  3KROKOVÉ STMÍVÁNÍ (100% → 10% / 25% → 0%)  

  PRIORITA DENNÍHO OSVĚTLENÍ (ZAPNUTÍ / VYPNUTÍ PŘEPÍNÁNÍ NA   
  ZÁKLADĚ MÍRY DENNÍHO OSVĚTLENÍ)  

  PŘEPÍNATELNÁ TEPLOTA CHROMATIČNOSTI A SVĚTELNÝ TOK  

  NEJMODERNĚJŠÍ TECHNOLOGIE BATERIÍ LI-FEPO4  

K DISPOZICI JSOU VERZE:  
STANDARD / MIKROVLNNÉ ČIDLO / NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ /  
NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ + MIKROVLNNÉ ČIDLO

Svítidla Prodisc značky Prolumia si již vybudovala na trhu pevnou 
pozici. Prolumia s potěšením oznamuje příchod nové generace těchto 
svítidel. Série Prodisc III má moderní design a vyšší účinnost. Extrémně 
pevný kryt a difuzor se skládají z nárazuvzdorného a nehořlavého 
polykarbonátu. Svítidla jsou navíc vybavena novou světelnou 
technologií a napájením bez blikání, volitelně s integrovaným čidlem 
pohybu. K dispozici také funkcí nouzového osvětlení. Díky tomu je tato 
velmi univerzální řada svítidel Prodisc III za konkurenceschopnou cenu.

3-STUPNĚ  STMÍVÁNÍ
PRIORITA DENNÍHO OSVĚTLENÍ 



PROLUMIA W H E N  L I G H T I N G  M A T T E R SPROLUMIA W H E N  L I G H T I N G  M A T T E R S WWW.PROLUMIA.COMWWW.PROLUMIA.COMWWW.PROLUMIA.COM

LED PRODISC III
VÝZNAMNÁ ČASOVÁ ÚSPORA DÍKY  

SNADNÉ INSTALACI BEZ POUŽITÍ NÁŘADÍ  
VČETNĚ ELEKTRICKÉHO PŘIPOJENÍ

WWW.PROLUMIA.COM

PROLUMIA CZ
Purkyňova 74/2
110 00 PRAHA 1 - NOVÉ MĚSTO
T +420 222 563 003
E info@prolumia.cz

PROLUMIA NL
Riga 10
2993 LW BARENDRECHT
T +31 (0)180 64 54 00
E info@prolumia.nl

PROLUMIA BE
Prins Boudewijnlaan 49
2650 EDEGEM
T +32 (0)3 826 99 99
E info@prolumia.be

PROLUMIA DE
Heinz-Bäcker-Str. 27
45356 ESSEN
T +49 (0)201 560503 50
E info@prolumia.de

LED PRODISC III MINI
9W

Přepínatelný světelný tok:  
970Lm / 485Lm

Standard / MW čidlo

15W
Přepínatelný světelný tok:  
1700Lm / 1190Lm / 850Lm

Standard / MW čidlo / Nouzové osvětlení / 
Nouzové osvětlení + MW čidlo

Obj.č. Popis

40009370 LED Prodisc III Standard

40009371 LED Prodisc III + Mikrovlnné čidlo pohybu

40009372 LED Prodisc III + Nouzové osvětlení

40009373 LED Prodisc III + Nouzové osvětlení + Mikrovlnné čidlo pohybu

Obj.č. Popis

40009380 LED Prodisc III Mini Standard

40009381 LED Prodisc III Mini + Mikrovlnné čidlo pohybu

LED PRODISC III

VÍCE INFORMACÍ O  
LED PRODISC III ONLINE:

NOVÉ


